
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7 

имени Героя Советского Союза Петра Акимовича Рубанова» 

 

ПРИКАЗ 

30.09.2021                                                                                        № 548 

г. Черногорск 

 

 

     О создании школьного спортивного клуба 

 

     В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 23.03.2020г. № 117 «Об утверждении Порядка осуществления 

деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в виде 

общественных объединений), не являющихся юридическими лицами», с  

целью вовлечения  учащихся  в занятия физической культуры и спортом, 

развития и популяризации  школьного спорта, 

 

              приказываю: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение № 

1). 

3. Учителю информатики  Д.А.Субочеву разместить  Положение на 

официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Т.В. 

Васютину, ЗДУВР МБОУ «СОШ № 7 имени П.А.Рубанова», 

В.И.Коломиец, ЗДУВР школы № 6, С.Е.Романову, ЗДУВР школы № 13. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2021-09-30T16:40:09+0700
	Большакова Татьяна Петровна




